

CROCE VERDE CUMIANA ODV
VIA PUGNANI 4 - 10040 CUMIANA (TO)

Cod. Fis.: 94522670010

STATO PATRIMONIALE

Attivo		2023	2022
A)	Quote associative o apporti ancora da versare	0,00	0,00
B)	Immobilizzazioni		
	I. Immobilizzazioni immateriali:		
	1) costi di impianto e di ampliamento	88,78	266,32
	2) costi di sviluppo	0,00	0,00
	3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	213,50	1.250,50
	4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0,00	0,00
	5) avviamento	0,00	0,00
	6) immobilizzazioni in corso e acconti	0,00	0,00
	7) altre	4.809,24	7.180,92
	Totale immobilizzazioni immateriali	5.111,52	8.697,74
	II. Immobilizzazioni materiali		
	1) terreni e fabbricati	2.068,16	2.850,85
	2) impianti e macchinari	915,00	1.711,94
	3) attrezzature	2.707,89	4.265,92
	4) altri beni	173.949,34	33.381,27
	5) immobilizzazioni in corso e acconti	0,00	35.000,01
	Totale immobilizzazioni materiali	179.640,39	77.209,99
	III. Immobilizzazioni finanziarie		
	1) partecipazioni in:		
	a) imprese controllate	0,00	0,00
	b) imprese collegate	0,00	0,00
	c) altre imprese	0,00	0,00
	2) crediti		
	a) verso associati e fondatori	0,00	0,00
	b) verso enti pubblici	0,00	0,00
	c) verso soggetti privati per contributi STAT	0,00	0,00
	d) verso enti del Terzo settore	0,00	0,00
	e) verso enti della stessa rete associativa	0,00	0,00
	f) verso imprese controllate	0,00	0,00
	g) verso imprese collegate	0,00	0,00
	h) da 5 per mille	0,00	0,00
	i) verso altri	0,00	0,00
	3) altri titoli		
	Totale immobilizzazioni finanziarie	0,00	0,00
	Totale immobilizzazioni	184.751,91	85.907,73
C)	Attivo circolante:		
	I. Rimanenze:		
	1) materie prime, sussidiarie e di consumo	0,00	0,00
	2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0,00	0,00
	3) lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00
	4) prodotti finiti e merci	38.748,86	38.275,89
	5) acconti	2.500,00	0,00
	Totale rimanenze	41.248,86	38.275,89
	II. Crediti		
	1) verso utenti e clienti	220.976,37	111.958,32

STATO PATRIMONIALE

	2)	verso associati e fondatori	0,00	0,00
	3)	verso enti pubblici	10.712,89	2.879,20
	4)	verso soggetti privati per contributi	0,00	50.000,00
	5)	verso enti del Terzo settore	0,00	0,00
	6)	verso enti della stessa rete associativa	0,00	0,00
	7)	verso imprese controllate	0,00	0,00
	8)	verso imprese collegate	0,00	0,00
	9)	crediti tributari	4.318,59	5.294,58
	10)	da 5 per mille	0,00	0,00
	11)	imposte anticipate	0,00	0,00
	12)	verso altri	10.275,62	1.831,50
Totale crediti			246.283,47	171.963,60
III.	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:			
	1)	partecipazioni in imprese controllate	0,00	0,00
	2)	partecipazioni in imprese collegate	0,00	0,00
	3)	altri titoli	0,00	0,00
Totale Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			0,00	0,00
IV.	Disponibilità liquide:			
	1)	depositi bancari e postali	89.764,57	247.408,13
	2)	assegni	0,00	0,00
	3)	danaro e valori in cassa	960,38	2.164,94
Totale Disponibilità liquide			90.724,95	249.573,07
Totale attivo circolante			378.257,28	459.812,56
D)	Ratei e risconti attivi:			
	1)	Ratei attivi	0,00	0,00
	2)	Risconti attivi	8.502,91	12.014,19
Totale ratei e risconti attivi			8.502,91	12.014,19
TOTALE ATTIVO			571.512,10	557.734,48

STATO PATRIMONIALE

Passivo

2023
2022

A)	Patrimonio netto:			
	I.	Fondo di dotazione dell'ente	0,00	0,00
	II.	Patrimonio vincolato		
	1)	Riserve statutarie	15.000,00	15.000,00
	2)	Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali	9.036,93	0,00
	3)	Riserve vincolate destinate da terzi	21.845,96	22.844,50
	III.	Patrimonio libero:		
		Patrimonio libero:	0,00	0,00
	1)	Riserve accantonate da risultati gestionali esercizi precedenti	193.588,52	193.425,31
	2)	Altre riserve	0,00	0,00
	IV.	Avanzo/disavanzo d'esercizio	436,32	163,21
	Totale patrimonio netto		239.907,73	231.433,02
B)	Fondi per rischi e oneri:			
	1)	per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0,00	0,00
	2)	per imposte, anche differite	0,00	0,00
	3)	altri	43.491,83	53.112,01
	Totale Fondi per rischi e oneri		43.491,83	53.112,01
C)	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		29.532,58	23.045,79
D)	Debiti			
	1)	debiti verso banche	133.296,52	131.054,50
	2)	debiti verso altri finanziatori	0,00	0,00
	3)	debiti verso associati e fondatori per finanziamenti	0,00	0,00
	4)	debiti verso enti della stessa rete associativa	0,00	0,00
	5)	debiti per erogazioni liberali condizionate	0,00	0,00
	5)	Raccolta Fondi	0,00	0,00
	5)	Erogazioni liberali condizionate	0,00	0,00
	6)	acconti	0,00	0,00
	7)	debiti verso fornitori	28.434,30	21.566,57
	8)	debiti verso imprese controllate e collegate	0,00	0,00
	9)	debiti tributari	4.649,11	3.233,85
	10)	debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	13.322,82	12.460,12
	11)	debiti verso dipendenti e collaboratori	19.099,11	20.930,57
	12)	altri debiti	1.683,00	1.305,00
	Totale Debiti		200.484,86	190.550,61
E)	Ratei e risconti passivi:			
	1)	Ratei passivi	12.745,10	7.216,05
	2)	Risconti passivi	45.350,00	52.377,00
	Totale ratei e risconti passivi		58.095,10	59.593,05
TOTALE PASSIVO			571.512,10	557.734,48